[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2019 года

                         № 63

Об установлении отдельного расходного обязательства сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области по оказанию услуги проведения топографической съемки земельных участков, расположенных на территории сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области
В соответствии со ст. 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что оказание услуг по проведению топографической съемки земельных участков сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области, расположенных по адресам: Россия, Самарская область, Ставропольский район, сельское поселение Верхние Белозерки, поселок Висла: улица Кооперативная, улица Новая, ул.Набережная, относятся к расходным обязательствам сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области.
2. Предусмотренное пунктом 1 настоящего Постановления расходное обязательство исполняется в 2019 году за счет средств местного бюджета сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самаркой области в виде бюджетных ассигнований в сумме 105 000 рублей 00 копеек (Сто пять тысяч рублей 00 копеек).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Верхне-Белозерский Вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http://www.v.belozerki.stavrsp.ru.
Глава сельского поселения Верхние Белозерки
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                                                                                   С.А. Самойлов